
 

Comune di Avellino 
 

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura 

N. 108 del 18/06/2019 
 

 ANNO DUEMILADICIANNOVE 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO:  PROGETTO POC CAMPANIA 2018  “Rafforzamento della  proposta  teatrale  Carlo 
Gesualdo : Pensieri Periferici- Festival del Pensiero Itinerante”. Impegno spesa per pagamento 
bollettino MAV all’ANAC. Evento: Avellino Capitale del Capodanno 2019. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Pellegrino Villani f.to Lissa dott. Vincenzo 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

03/07/2019 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 



 

Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 

N. 1.868 
 

DATA:  19/06/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 04/07/2019 AL 19/07/2019 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 272 del 08/11/2018 veniva approvato il 
progetto  esecutivo  a  valere  sul  POC  Campania  2014/2020  Misura  2.2  Attività  di  spettacolo 
Teatrale, denominato “Rafforzamento della proposta teatrale Carlo Gesualdo: Pensieri Periferici  
Festival del Pensiero Itinerante”, approvato e finanziato con Delibera Regionale n. 285/2018; 

CHE tale Progetto prevedeva tra gli altri l’evento denominato “Avellino capitale del Capodanno 
2019”;

CONSIDERATO che  con  determina  dirigenziale  3535  del  11/12/2018  veniva  affidata  alla 
"AZZURRASPETTACOLI S.R.L.", con sede legale in Santa Maria Capua Vetere (Ce) 81055, 
alla  via Antonio Simoncelli  n° 35,  CF/PI 04286690617, l'organizzazione dell'evento “Avellino 
capitale  del  Capodanno 2019”,  programmato  per il  giorno 31 dicembre 2018, per un importo 
totale di € 93.000,00 così suddiviso: € 81,818,18 oltre Iva 10% per cast artistico, siae, strutture 
certificate, oltre € 3.000,00 omnicomprensivi per il piano sicurezza;

DATO ATTO che la somma complessiva di € 93.000,00 veniva imputata al cap. 751/2 (impegno 
1511/2018); 

CONSIDERATO che  si  deve  provvedere  al  versamento,  tramite  economo comunale,  a  favore 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, nella misura di € 30,00, per quanto dovuto alla soppressa 
Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici in attuazione della Legge 23 dicembre 2005, n° 266, 
a mezzo bollettino MAV;

ACCERTATA la disponibilità della somma sul Cap. 122/1;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

1. di ritenere integralmente approvate e riportate le premesse del presente atto;

2. di impegnare la somma di € 30,00 sul Cap. 122/1 onde  provvedere, successivamente, al 
versamento  a  favore  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione,  per  quanto  dovuto  alla  soppressa 
Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici in attuazione della Legge 23 dicembre 2005, n° 
266, a mezzo bollettino MAV.

Il DIRIGENTE SETTORE FINANZE                                                  Il DIRIGENTE 
          Dott. Gianluigi Marotta                                                            Dott. Vincenzo Lissa


